
UCHWAŁA NR XXIV/232/13
RADY GMINY HERBY

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie przejęcia obowiązku wyposażenia nieruchomości w Gminie Herby w pojemniki służące do 
zbierania odpadów komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 6r ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. z 2012 r. Dz. U. poz. 391 z późn. 
zm.) Rada Gminy Herby uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przejąć obowiązek wyposażenia nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy w: 

1) pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych niesegregowanych, 

2) worki i pojemniki do selektywnego zbierania odpadów.

2. Powierzyć utrzymanie tych pojemników w należytym stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 
ich użytkownikom na podstawie umowy użyczenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XXIII/219/13 Rady Gminy Herby z dnia 13 marca 2013 r. w sprawie przejęcia 
obowiązku wyposażenia nieruchomości w gminie Herby w pojemniki do zbierania odpadów komunalnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Kozielski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 kwietnia 2013 r.

Poz. 3572


		2013-04-29T12:59:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




